РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2019 г.                                   с. Двуречное                                 № 5-П

О признании  квартиры непригодной для проживания

          Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», на основании акта обследования жилого помещения от 11.12.2018 г.  и заключения  от 13.12 2018 года №23/18-з межведомственной комиссии, созданной постановлением Администрации Рыбинского района от  08.06.2012 года №280-п «Об утверждении межведомственной комиссии по вопросам признания помещений жилыми помещениями, пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

Постановляю:

признать квартиру расположенную по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, с. Двуречное,  ул. Школьная, дом 7, квартира 1    непригодной для проживания, не подлежит ремонту и реконструкции.
Постановление вступает в силу после подписания.
Глава Двуреченского сельсовета                                              Т.В.Тимофеева